
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 10:12 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 9:45
SLO mladinke 4:11.36 Fain Katja Netanya (ISR) 29.6.2017
SLO kadetinje 4:11.36 Fain Katja Netanya (ISR) 29.6.2017
SLO deklice 4:18.07 Račnik Sara Ravne na Koroškem 28.7.2016
SLO deklice 4:18.07 Račnik Sara Ravne na Koroškem 28.7.2016
SLO mlajše deklice 4:34.41 Miler Tamara Kranj 28.7.2006

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.deklice

1. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 5:31.30 358
100m: 1:17.70 200m: 1:28.13 300m: 1:27.73 400m: 1:17.74

2. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 5:34.12 349
100m: 1:22.33 200m: 1:25.51 300m: 1:26.35 400m: 1:19.93

3. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 5:34.53 348
100m: 1:21.93 200m: 1:02.72 300m: 1:49.33 400m: 1:20.55

4. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 5:48.01 309
100m: 1:22.08 200m: 1:28.63 300m: 1:29.51 400m: 1:27.79

5. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 5:50.82 302
100m: 1:19.59 200m: 1:31.33 300m: 1:30.68 400m: 1:29.22

6. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 6:20.67 236
100m: 1:29.12 200m: 1:38.82 300m: 1:39.47 400m: 1:33.26

7. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 6:25.39 227
100m: 1:28.54 200m: 1:38.92 300m: 1:39.94 400m: 1:37.99

8. Zupet Liza 2012 PK Olimpija Ljubljana 7:13.71 159
100m: 1:29.60 200m: 300m: 400m: 1:53.64

Deklice

1. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 5:05.69 456
100m: 1:13.84 200m: 1:17.98 300m: 1:18.41 400m: 1:15.46

2. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:07.92 446
100m: 1:14.83 200m: 1:18.21 300m: 1:18.52 400m: 1:16.36

3. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:13.16 424
100m: 1:13.92 200m: 1:19.72 300m: 1:20.27 400m: 1:19.25

4. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:23.06 386
100m: 1:16.30 200m: 1:22.38 300m: 1:22.34 400m: 1:22.04

5. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:29.00 366
100m: 1:17.05 200m: 1:24.22 300m: 1:24.64 400m: 1:23.09

6. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 5:32.18 355
100m: 1:18.07 200m: 1:24.56 300m: 1:25.18 400m: 1:24.37

7. Ambrož Živa 2010 PK Ljubljana 5:37.59 338
100m: 1:20.96 200m: 1:28.18 300m: 1:25.54 400m: 1:22.91
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6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

rezultat točke

8. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 6:28.66 222
100m: 1:30.93 200m: 1:39.89 300m: 1:40.94 400m: 1:36.90

Odprto

1. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 5:05.69 456
100m: 1:13.84 200m: 1:17.98 300m: 1:18.41 400m: 1:15.46

2. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:07.92 446
100m: 1:14.83 200m: 1:18.21 300m: 1:18.52 400m: 1:16.36

3. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:13.16 424
100m: 1:13.92 200m: 1:19.72 300m: 1:20.27 400m: 1:19.25

4. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:23.06 386
100m: 1:16.30 200m: 1:22.38 300m: 1:22.34 400m: 1:22.04

5. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:29.00 366
100m: 1:17.05 200m: 1:24.22 300m: 1:24.64 400m: 1:23.09

6. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 5:31.30 358
100m: 1:17.70 200m: 1:28.13 300m: 1:27.73 400m: 1:17.74

7. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 5:32.18 355
100m: 1:18.07 200m: 1:24.56 300m: 1:25.18 400m: 1:24.37

8. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 5:34.12 349
100m: 1:22.33 200m: 1:25.51 300m: 1:26.35 400m: 1:19.93

9. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 5:34.53 348
100m: 1:21.93 200m: 1:02.72 300m: 1:49.33 400m: 1:20.55

10. Ambrož Živa 2010 PK Ljubljana 5:37.59 338
100m: 1:20.96 200m: 1:28.18 300m: 1:25.54 400m: 1:22.91

11. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 5:48.01 309
100m: 1:22.08 200m: 1:28.63 300m: 1:29.51 400m: 1:27.79

12. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 5:50.82 302
100m: 1:19.59 200m: 1:31.33 300m: 1:30.68 400m: 1:29.22

13. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 6:20.67 236
100m: 1:29.12 200m: 1:38.82 300m: 1:39.47 400m: 1:33.26

14. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 6:25.39 227
100m: 1:28.54 200m: 1:38.92 300m: 1:39.94 400m: 1:37.99

15. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 6:28.66 222
100m: 1:30.93 200m: 1:39.89 300m: 1:40.94 400m: 1:36.90

16. Zupet Liza 2012 PK Olimpija Ljubljana 7:13.71 159
100m: 1:29.60 200m: 300m: 400m: 1:53.64

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

